
Aaskovs ApS

CVR-nr.: 41588624

Horsbølvej 26
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Klaus Aaskov Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aaskovs ApS
Horsbølvej 26
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 41588624
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 71 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		532.122	571.995
Personaleomkostninger	1	-414.002	-388.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.125	0
Resultat af ordinær primær drift		104.995	183.199
Øvrige finansielle omkostninger		-12.153	-11.377
Ordinært resultat før skat		92.842	171.822
Skat af årets resultat		-21.940	-38.894
Årets resultat		70.902	132.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.902	132.928
I alt		70.902	132.928

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt		39.375	0
Anlægsaktiver i alt		39.375	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.663	165.054
Tilgodehavender moms og afgifter		39.254	46.705
Tilgodehavender i alt		198.917	211.759
Likvide beholdninger		152.855	127.539
Omsætningsaktiver i alt		351.772	339.298
AKTIVER I ALT		391.147	339.298

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		203.830	132.928
Egenkapital i alt		243.830	172.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.249	92.695
Skyldig selskabsskat		21.940	38.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.026	15.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.102	19.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.317	166.370
Gældsforpligtelser i alt		147.317	166.370
PASSIVER I ALT		391.147	339.298

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	405.670	369.243
Andre omkostninger til social sikring	3.510	2.272
Andre personaleomkostninger	4.822	17.281
	<u>414.002</u>	<u>388.796</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret